
Dom na sprzedaż - Nowogard, okolice
cena 580 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 135,55 m2, pow. działki: 493,00 m2,



opis nieruchomości

Rewelacyjna oferta!
Ta nieruchomość już na Ciebie czeka!
Dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 117,95 m2, usytuowany na działce o pow. 493 m2, w
idealnej lokalizacji zaledwie 15 km od Goleniowa oraz 10 km od Nowogardu!
Budynek w stanie deweloperskim, wybudowany z materiałów najwyższej klasy. Okna 3-szybowe Drutex,
drewniane drzwi, brama garażowa Wiśniowski, dachówka ceramiczna. 
Ogrzewanie i ciepła woda gazowe (ogrzewanie podłogowe). 
Nieruchomość idealna dla rodziny! 
Na powierzchnię budynku składają się: duży przestronny salon z wyjściem na taras, połączony z
kuchnią oraz jadalnią, dwie łazienki, 4 pokoje na piętrze, wiatrołap, hol. Garaż w bryle budynku
o pow. 17,6 m2. 
Jedyna taka oferta na rynku!
Zamieszkaj w cichej i spokojnej okolicy nieopodal większych miast!
To Twój azyl na ziemi!
Chcesz wiedzieć więcej?
Zadzwoń i umów się na prezentację!
Kontakt: Małgorzata Skoczylas: 530 855 012.



szczegóły oferty

Symbol 12202/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 580 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Nowogard Miejscowość Nowogard

Kod pocztowy 72-200 Dzielnica - osiedle okolice

Nr działki 149/9 Region Powiat goleniowski

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Możliwa zabudowa BLIŹNIAK Położenie WIEŚ

Powierzchnia całkowita 135, 55 m² Powierzchnia działki 493, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 117, 95 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2021 Standard DEWELOPERSKI

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian INNA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Wyposażenie łazienki BRAK

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, PODŁOGOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi BETON Elewacja INNE



Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 4

Ilość tarasów 1 Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe dom w zabudowie bliźniaczej,
tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, INNE

Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Czynsz administracyjny 1, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


